
Kupn í  smlouva Í
ohledně dodávky vybavení kuchyně domě)"va sen10_'_rů

podle výzvy zájemci o veřejnou zakázku

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, mezi:

Firma: Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram
zastoupená: 
IČ: 47067071
Bankovní spojení:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 836

na straně jedné, dále jen "kupující"

a

Firma: Zich a spol.., s.r.o.
Na Štěpníku 32, Černožice nad Labem

zastoupená: j
IČ: 25267027
DIČ: C225267027
Bankovní spojení: č.ú.: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 26.3.1997
oddíl C., vložka 11414

na straně druhé, dále jen "prodávající"

čl. 1
(1) Předmětem díla je dodávka a montáž gastronomické technologie dle podmínek obsažených

ve výzvě k podání nabídek a dále v cenové nabídce. Tato cenová nabídka je nedílnou součástí
smlouvy.

(2) Kupující je povinen předat zhotoviteli kompletně připravený prostor pro instalaci daného
zařízení, včetně všech elektroinstalací, vodoinstalací a vedení vzduchotechniky a mít zajištěno
financování díla.

Předmětem díla proto nejsou žádné stavební, nebo instalační práce kromě připojení dodaného
zařízení na připravené rozvody elektro, vody a odpadů. Ani žádné projekční práce mimo vysloveně
v této smlouvě dohodnutých prací.

čl. II
(1) Prodávající se touto smlouvou výslovně zavazuje provést pro kupujícího dodávku zařízení

a jeho montáž tak, aby bylo připraveno k provozu v souladu s příslušnými platnými předpisy
anormami.

(2) Samozřejmostí ze strany prodávajícího je zaškolení obsluhy dodaného zařízení a spolupráce
při zkušebním provozu dle požadavků objednatele.

formulář 101 Strana 1 (celkem 4) platí od 1.6.2010



čl. III
(1) Cena díla podle smlouvy uzavřené mezi účastníky činí:

Cena celkem bez DPH 322.000,— Kč bez DPH ,'
DPH 15% 48.300,- Kč '
Cena celkem s DPH 370.300,- Kč včetně DPH

za dodávku a montáž zařízení dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí smlouvy. DPH je
propočteno podle zákonných norem platných v době podpisu smlouvy, dojde-li před dokončením
plnění k změnám v těchto zákonech, bude i DPH vypočtené v této smlouvě změněno. Veškeré další
případné vícepráce budou řešeny dodatkem smlouvy.

(2) Způsob platby:

konečnou fakturu uhradí kupující po ukončení montáže předání a převzetí díla. Nepřevzít dílo
může kupující jen při závadách bránících zahájení provozu na zařízení. Budou-li při předání a
převzetí zjištěny další závady má kupující právo pozastávky 5% z celkové ceny zařízení až do
odstranění těchto vad a nedodělků.

čl. IV
(1) Dodávku a montáž podle této smlouvy dokončí prodávající nejpozději v termínu od 8. 4.

2024 do 19. 4. 2024 od jejího podpisu oběma stranami a doručení oběma stranám. Do doby zahájení
montáže musí být kupujícím zjištěna kompletní stavební připravenost příslušných prostor, viz čl. 1,
bod (2). Posune-li se ze strany kupujícího termín předání prostor pro montáž zařízení tak, že by
doba na montáž byla kratší nežli ] pracovní den, posune se i termín dokončení díla ze strany
prodávajícího tak, aby na vlastní realizaci bylo vždyl a více pracovních dní.

(2) Dílo bude ukončeno předáním a uvedením zařízení do provozu. 0 předání a převzetí díla
bude sepsán předávací protokol. Nepřevzít dílo může kupující jen při závadách takového
charakteru, které neumožňují plynulý provoz kuchyně. Kupující obdrží návody na obsluhu a údržbu
dodaného zařízení v českém jazyce a další dle zadávací dokumentace.

(3 ) Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních
závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které
nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti
z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana
takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době
vzniku smluvních závazků z této Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek
předpokládala.

čl. V
(1) Záruční podmínky:

- doba nástupu servisního technika prodávajícího na odstranění vady je:
do 48 hodin

od jejího prokazatelného nahlášení servisnímu středisku firmy Zich a spol., s.r.o.

- doba nástupu servisního technika prodávajícího na odstranění havárií je:
do 24 hodin

od jejího prokazatelného nahlášení servisnímu středisku firmy Zich a spol., s.r.o.

- sankce za nenastoupení prodávajícího: kupující má právo zadat provedení opravy u jiného
odborného servisu a náklady s tím spojené přeúčtovat prodávajícímu dle kupní smlouvy.

formulář 101 Strana 2 (celkem 4) platí od 1.6.2010



(2) Záruční doba:

- 27 měsíců na gastrotechnologii;

- 60 měsíců na montážní práce a pasivní výrobky z nerezu (pracovní stoly, mycí stoly, dřezy,
police, regály ap..)

(3) Záruční podmínky:

Žádná záruční doba se nevztahuje na opotřebení běžným užíváním. Záruka končí neodborným
zásahem do zařízení kupujícím nebojinou třetí osobou.

(4)
- prodávající uzavře po výzvě kupujícího paušální servisní smlouvu o údržbě

- nebude-li možné z důvodu charakteru závady dokončit opravu při prvním nájezdu, provede
servisní technik podle konkrétních možností provizorní opravu (bude-li to možné), oprava bude
dokončena v nejbližším možném termínu.

ěl. VI
Nabytí vlastnických práv:

Účastníci smlouvy se dohodli, že kupující nabude vlastnického práva ke zboží zjednotlivých
dodávek až úplným zaplacením kupní ceny za tuto dodávku. Kupující se zavazuje, že až do úplného
zaplacení kupní ceny nebude se zbožím nakládat, zejména je zatěžovat zástavními právy nebo
jakýmkoliv jiným způsobem. V případě, že kupující nezaplatí kupní cenu zboží způsobem a ve
lhůtě stanovené touto smlouvou, je kupující povinen vydat prodávajícímu zboží, které nezaplatil.
Kupující výslovně souhlasí a dává své povolení, aby prodávající nebo jím pověřený zástupce
vstoupil do prostor, ve kterých se předmětné zboží nachází nebo může nacházet a zavazuje se
poskytnout prodávajícímu při předání zboží potřebnou součinnost. Kupující bere na vědomí, že
vpřípadě nezaplacení úplné kupní ceny v dohodnuté lhůtě, drží a užívá předmětné zboží
neoprávněně, pokud byl vyzván prodávajícím k jeho vydání. Dále kupující souhlasí uhradit veškeré
náklady vzniklé v souvislosti se zpětným převzetím, jakož i částku připadající na opotřebení
a poškození zboží, včetně nákladů na případné údržby nebo opravy. V případě prohlášení konkursu
na majetek kupujícího nebo při vstupu kupujícího do likvidace, zboží jakožto vlastnictví
prodávajícího nespadá do konkursní podstaty a kupující je povinen o tom ihned informovat
prodávajícího, konkursního správce nebo likvidátora. Je-li kupující vázán další smlouvou k dodání
tohoto zařízení třetí osobě, je povinen informovat o způsobu nabytí vlastnických práv tuto třetí
osobu i prodávajícího dle této smlouvy a zajistit uzavření společných prohlášení těchto osob, kde
tyto podmínky akceptují.

čl. VII
( l )  Na prodlení delším nežli 30 dní s plněním peněžitého závazku kupujícího vůči

prodávajícímu, strany sjednávají smluvní pokutu 0,05% 2 dlužné částky.

(2) Při prodlení delším nežli 30 dní se splněním řádného dokončení dodávky a montáže strany
sjednávají smluvní pokutu 0,05% 2 ceny díla pokud by kuchyň nebylo možné jako celek z důvodů
tohoto zpoždění využívat, popřípadě 0,05% 2 části nedodaného (nenainstalovaného) zařízení.

čl. IX
Tato smlouva se řídí českým právním řádem, jeho příslušnými platnými zákony & ustanoveními.

Je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro kupujícího a prodávajícího.

formulář 101 Strana 3 (celkem 4) platí od 1.6.2010



v Příbrami dne 11. 3. 2024 v Čemožicích dne .................

al 
bo'“ 
4.03.11

kupující ...... prodávající
Centrum sociálních a zdravotních Za Zich a spol., s.r.o.

služeb města Příbram

formulář 101 Strana 4 (celkem 4) platí od 1.6.2010



Veřejná zakázka malého rozsahu:
„Dodání vybavení kuchyně domova seniorů“

Zadavatel: Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, příspěvková
organizace

Zastoupená: 

Uchazeč: Zich a spol., s.r.o. „
Na Štěpníku 32, 503  04 Cernožice n/Labem

IČO/DIČ: 25267027 / CZ25267027
Číslo účtu: 
Tel./Fax: 
Jednající: 
kontakt: 

Myčka černého nádobí
Určeno pro mytí černého nádobí a kuchyňského náčiní, Vyrobeno z nerezové oceli
Dvouplášťová provedení, automatický mycí režim
Elektronický ovládací panel 5
Rotační mycí a oplachová ramena |
Hodinový mycí výkon až 160 plechů/h GN 2/1 (650x530 mm), nebo .
GN 1/1 (530x325 mm), příp.240 cukrářských, pekařských plechů EN i
600x400 mm ;
Vhodná i pro mytí plastových přepravek 600x400 mm s kapacitou 20
přepravek/h
Mycí cykly 3', 6„  93, 12,
Max.teoretický výkon: 30/ 15 košů / hod.
Dávkovač oplachového a mycího prostředku
Dvě mycí čerpadla (výkon 1750 W)
Dvojitý filtrační systém *
Systém TERMOSTOP a Plus — garance teploty vody 8500 při
oplachování
Samočistící cyklus SELF-CLEANING

Technické parametg:
Rozměr koše 700x700 mm /
Rozměr 840x885x1790/2050 mm
Zásuvná výška 645 mm
Objem mycí vany 68 l
Spotřeba vody 4,3 l / cyklus
Příkon 12,5 kW/ 400 V
Cena po slevě 204.500,- Kč bez DPH

Cena zahrnuje příslušenství: ( změkčovač, vstupní náběhový stůl )

DIČ: CZ25267027



Univerzální kuchyňský robot 601
Pohon pomocí ozubeného řemenu do těžkého provozu
Mechanické ovládání s časovačem a signalizací /
Jednoduché ovládání, snadné čištění
Mechanické zvedání kotlíku z/
Odnímatelný bezpečnostní kryt kotlíku
Bezpečnostní tlačítko STOP /
Možnost dokoupit menší 30 litrový kotlík s nástavci
Nerezový zákryt

Základní 'bava:
Nerezový kotlík s odnímatelným krytem /
Hnětací hák ./
Šlehací metla “'
Míchač /
Gumové návleky na nožičky
Český popis stroje a návod

Technické parameg:
Rozměr 63 8x778x l316  mm
Příkon 2 ,25  kW/  400 V
Obsah kotlíku 60 1
Otáčky při rychlosti 1 99 ot/min
Otáčky při rychlosti 2 176 ot/min
Otáčky při rychlosti 3 320 ot/min
Regulace mechanická, 3 rychlosti
Cena po slevě 117.500,- Kč bez DPH

Nabídková cena:
Cena celkem bez DPH 322.000,- Kč bez DPH
DPH 15% 48.300,- Kč
Cena celkem s DPH 370.300,- Kč s DPH

Cena obsahuje:
- dopravu do místa plnění: Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, Brodská

101, Příbram VIII
- montáž na připravené stávající vývody

Záruka: 27. měsíců 

v Čemožicích 5.2.2024 

DIČ: C225267027




